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Прилог 2 

П Р И Ј А В А 

за учество во постапката на продажба на недвижен/подвижен имот со усно 

јавно наддавање  

1.____________________________________________________________________________ 

(број и датум на објавениот оглас) 

2.____________________________________________________________________________ 

(реден број на подвижниот имот или бројот од списокот според објавениот оглас за кој 

правното лице се пријавува за учество на усното јавно наддавање) 

3.____________________________________________________________________________ 

(полн назив на правното лице) 

4.____________________________________________________________________________ 

(седиште на правното лице ‒ место и адреса) 

5.____________________________________________________________________________ 

(единствен матичен број на правното лице) 

6.____________________________________________________________________________ 

(име и презиме за законскиот застапник на правното лице, односно лицето кое е 

ополномоштено како претставник на правното лице1 ) 

7.____________________________________________________________________________ 

(датум и износ на уплатената гаранција) 

9.____________________________________________________________________________ 

(податоци за контакт: лице за контакт, телефонски број и електронска пошта) 

1 Во прилог се доставува полномошно заверено на нотар. 
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10. Кон пријавата задолжително се доставува извод од Трговскиот регистар и регистарот 

на други правни лица во оригинал или копија заверена на нотар не постари од 6 (шест) 

месеци од денот на поднесувањето на пријавата.  

 

Со доставувањето на оваа пријава се согласувам податоците за законскиот застапник на 

правното лице, односно за ополномоштеното лице, телефонскиот број и електронската 

пошта да се користат и да се обработуваат само за потребите на оваа постапка на 

продажба на недвижен/подвижен имот со усно јавно наддавање. Согласен сум овие 

податоци да бидат уништени по истекот на две години од поднесувањето на пријавата. 

 

 

 

 

 

_______________________________      __________________________________________ 

(датум на поднесување на пријавата)     (име и презиме и потпис на подносителот на               

        пријавата) 

 

 


